
Содержание: О проведении 

конференции ФГБОУ ВО «НИУ 

утилизации ТБО» 

ПРИКА3 

№ 6'L/; 
" /_,{" /( 0.JZfЛ 
г. Москва 

20_&. 

локальной научно-практической 

«МЭИ» «Перспективные технологии 

В целях повышения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ 

«МЭ И»/У ниверситет ), стимулирования научно-исследовательской 

деятельности и публикативной активности сотрудников Университета, 

приказываю: 

1. Провести в НИУ «МЭИ» 4 декабря 2019 г. научно-практическую 

конференцию НИУ «МЭИ» «Перспективные технологии утилизации ТБО». 

2. Отделам и службам Университета оказывать необходимую помощь и 

поддержку Оргкомитету конференции (председатель - Дедов А.В" ученый 

секретарь - Глазков В.В.). 

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть 

необходимые расходы на организацию конференции. 

4. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Лейману Е.Н. обеспечить использование конференц-зала НИУ 

«МЭИ» (ул. Красноказарменная, 14) для проведения конференции. 
5. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В. организовать кофе-брейк для 

участников конференции. 

6. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности 

Плотникову А.В. обеспечить доступ участников конференции в 

соответствующие учебные корпуса согласно сведениям, поданным 

Оргкомитетом. 

7. Начальнику УОС Семеновой Е.М. обеспечить информационное 

сопровождение мероприятий конференции. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

научной работе Драгунова В.К. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


